
OBJEDNÁVKA č. 0957/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/1

70218 Ostraa

CZ70890692

Dodavatel

:

:

IČ: 45313351 DIC: CZ453

MAFRA, a.s.

Karla Enqliše 519/11

15000 Praha-Smíchov

Vaňkátová Jana Mgr.

Objedn

zajištění speciální inzertní kampaně pro Moravskoslezský kraj, která bude koncipována formou pozvánky na Dny NATO & Dny
Vzdušných sil Armády České republiky, speciální inzertní kampaň bude obsahovat:

2x inzertní prostor o velikosti 285xl56mm v celostátním pátečním vydání Lidových novin ve dnech 8. 9.2017
a 15. 9. 2017 v souladu s přílohou č. 1k objednávce č. 0957/2017/KH/O,
3x inzertní prostor o velikosti 285xl86mm v celostátním vydání (mimo pátek) Lidových novin, tj. ve dnech 9. 9.2017,
13. 9. 2017 a 14. 9. 2017 v souladu s přílohou č. 1 k objednávce č. 0957/2017/KH/O,
38x roční předplatné deníku Lidové noviny. Předplatné bude zavedeno od 8. 9. 2017 a bude doručeno na doručovací
adresy dodané Moravskoslezským kraje v souladu s přílohou č. 2 k objednávce č. 0957/2017/KH/O.

Maximální cena za speciální inzertní kampaň nepřekročí částku ve výši 60.741,- Kč bez DPH, tj. 73.497,- Kč vč. DPH.
Maximální cena za 38 kusů ročního předplatného deníku Lidové noviny nepřekročí částku ve výši 138.259,- Kč bez DPH, tj,
152.085,-Kč vč. DPH.

Faktura za inzertní kampaň bude vystavena po uskutečnění plnění, faktura za předplatné bude dodavatelem vystavena na začátku
dodávání předplatného. Termín splatnosti jednotlivých faktur bude stanoven ha 14tý kalendářní den od data doručení faktury
Moravskoslezskému kraji.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy;

08.09.2017 -15.9.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající
dani -Z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako hespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 225 582,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo, výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: -4 QJ) 2017
ÍAVSKOSLEZSKYKRAJ

7
VA





pfSm £4i/otí&m'^&0ffy^fr./o

Potvrzení objednávky inzerce číslo B-2017-23736
Dodavatel: Odběratel:
MAFRA, a.s.
Karla Engliše 519/11
15000 Praha 5 - Smíchov

IC: 45313351
DIČ: CZ45313351

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1218942011/0100
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1328, dne 31.1.1992

Kontakt: '. •. ' •.

MAFRA, a.s.
Karla Engliše 519/11
15000 Praha 5- Smíchov
Telefon: 225064173
E-mail: jana.vankatova@niafra.cz

Typ úhrady: Převodem

Moravskoslezský kraj
28_října 2771/117
70200 Ostrava -Moravská
Ostrava
Česká republika >

Adresa kdoručení:

IC: 70890692
DIČ:CZ70890692

Moravskoslezský kraj
28.října 2771/117
70200 Ostrava -Moravská Ostrava
Česká republika

Platební schéma: Konec kampaně

Potvrzujeme přijetí objednávky inzerce - zakázka č. B-2017-23736 ze dne 22.08.17

Datum Popis Cena bez DPH v Kč

08. 09. 201 7
09.09.2017
13.09.2017
14. 09. 201 7
15.09.2017

B-2017-23736/04 Lidové noviny Celostát Celostát CMYK 6sl*156mm

B-2017-23736/01 Lidové noviny Celostát Celostát CMYK 6sl*186mm

B-2017-23736/06 Lidové noviny Celostát Celostát CMYK 6sl*186mm

B-2017-23736/03 Lidové noviny Celostát Celostát CMYK 6sl*186mm

B-2017-23736/05 Lidové noviny Celostát Celostát CMYK 6sl*156mm

12 148,20

12148,20

12148,20

12 148,20

12148,20

'Tento vztah se řídl „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MAFRA, a.s.", „Technickými podmínkami" a právě platným ceníkem inzerce
(které jsou k dispozici mj. na adrese: www.mafra.cz). Dle výše uvedených podmínek si MAFRA, a.s. vyhrazuje právo posunu termínu uveřejnění
reklamy. O případném posunu termínu bude zadavatel reklamy informován. Případnou reklamaci uplatněte do dvou týdnů od data šíření reklamy."

Výše DPH vychází z platných předpisů. V případě změny sazby bude účtována DPH v zákonné výši

Vystavil: Vaňkátová Jana
tel: 225064173

Vystaveno dne: 22.8.17

DNES 'UWVÉMWW-
^y?Z/^~^-—

Celková cena (bez DPH):
DPH:
Celková cena (včetně DPH):

Vytisknuto dne: 30.8.2017

60 741,00 CZK
12 755,60 CZK
73 496,60 CZK

Strana 1z 1

metr®! immez mmk$m metrik ůtm Sfm mwtfmxz



Objednávka předplatného deníku
LIDOVÉ NOVINY

LIDOVÉ NOVINY

(j7) Objednávám předplatné deníku:

0 Celotýdenní (Po-So)

D Všední dny (Po—Pá)

1 ]Žádám o zahájení doručování od nejbližšího možného termínu. Nejdříve 4 pracovní dny od data doručení objednávky.

(/) Žádám o zahájení doručování od .?.-..?: 2017 doi 7. 9. 2018

-38- )kusůceloročních předplatných Celková roční cena (bez DPH) [138.259,-Kč

Adresa plátce

Příjmení a jméno/firma: ( Moravskoslezský kraj

Ulice a číslo domu:

PSČ aobec:

Telefon*:

E-mail:

Datum narození:

IČ:

28-říina 2771/117

70200 Ostrava - Moravská

595 622 801

c
c
70890692

(povinné údaje)

DIČ: CZ70890692

"Úvedenítelefonlckého spojení je nezbytné pto zpětné kontaktování, eventuálně upřesnění údajů.

Adresa doručovací
Vyplňte pouze v pfípadě, pokud se Bl od adresy plátce. V případe více dorufovacích adres použijte přílohy.

Příjmení a jméno/firma: ( Adresy budou dodány samostatně

Ulice a číslo domu: [ . "~~

PSČ aobec: f~

Telefon: _D
~) E-mail:

Platební údaje

Způsob platby: 0 Faktura — daňový doklad Frekvence platby: O pololetní _roční

Poznámka:

Vyžaduje přístup kvaši schránce klíč nebo čip od vstupních dveří? GANO BNE

Trváni předplatného se automaticky prodlužuje, dokud není písemně zrušeno. Svým podpisem potvrzuji, že jsemse s všeobecnými obc
1.2.2016 (umístěnými na www.f_dovenoviny.cz/-_e-stazeni) seznámil(a) a že s nimi souhlasím.

Datum: B^I L Podpis a razítko:

MAFRA, ai , Anděl Media Centrum, Předplatné, Karta Engliše 519/11,150 00 Praha 5, tel.: 225555 533 nebo faxem: 225 556 622, IČO: 45313351, zapsané v obchodnímrejstříku vedené m Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1328,e-mail : predplatne@mafra.a. '

KÓD AKCE: 9814



Bematský Pavel

Od: Topiařová Jana
Odesláno: 5. září 2017 13:47
Komu: • Objednávky ,
Kopie: martin.uttněr@mafra.cz; Vaňkátová Jana
Předmět: Zaslání objednávky č. 0957/2017/KH/O - inzerce DNY NATO a předplatné Lidových novin
Přílohy: SPHAP0917090513130.pdf

Ahoj Pavle,
prosím o zveřejnění v registru objednávek, děkuji a přeji Ti krásný den.
Jana

Paní Vaňkátová a pane Uttnere,
moc Vám děkuji za potvrzení přijetí objednávky.
Také přeji krásný den.
Jana Topiařová

ť.

From: Uttner Martin [mailto:Martin.Uttner@mafra.cz]
Sent: Tuesday, September 5, 2017 1:35 PM
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz>; Vaňkátová Jána <Jana.Vankatova@mafra.cz>
Cc: Volná Pavlína <pavlina.volna@msk,cz>
Subject: RE: Zaslání objednávky č. 0957/2017/KH/O - inzerce DNY NATO a předplatné Lidových novin

Dobrý den, paní Topiařová,

zasílám Vám potvrzené a podepsané objednávky.

V případě nějakých nejasností, či vysvětlení se na mě můžete kdykoliv s důvěrou obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Martin Uttner

Regionální obchodní ředitel Morava

mediální skupina mafra
Česká 19/21
602 00 Brno
tel:+420 516 202 803

e-mail: Martin.UttnérOmafra.cz
www.mafra.cz

mediální skupina mul ra
TIK •IttTtttttl • IV ' **S»* TlUlMf

From: Topiařová Jana [mailto:jana.topiarova@msk.cz]
Sent: Tuesday, September 5, 2017 11:29 AM
To: Vaňkátová Jana; Uttner Martin
Cc: Volná Pavlína
Subject: Zaslání objednávky č. 0957/2017/KH/O - inzerce DNY NATO a předplatné Lidových novin
Importance: High

Dobrý den pane Uttnere,

[Strana]


